
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 22 жовтня 2020 року                            м. Біла Церква                                    № 225 Р 

Про виділення коштів по Міській комплексній 

програмі підтримки ветеранів війни та учасників 

антитерористичної операції на 2018-2020 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 12 жовтня 2020 року № 14169, відповідно до пунктів 13 та 20 частини 4 статті 

42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до підпункту 3 пункту 

6.5 розділу 6 Міської комплексної програми підтримки ветеранів війни та учасників 

антитерористичної операції на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської 

міської ради від 21 грудня 2017 року № 1805-42-VII «Про затвердження Міської комплексної 

програми підтримки ветеранів війни та учасників антитерористичної операції на 2018-2020 

роки», для відзначення 14 жовтня 2020 року Дня Захисника України, зобов’язую: 

 

1. Виділити кошти з міського бюджету по Міській комплексній програмі підтримки 

ветеранів війни та учасників антитерористичної операції на 2018-2020 роки в сумі 684 (шістсот 

вісімдесят чотири) гривні 00 коп. на придбання поліграфічної продукції. 

2. Міському фінансовому управлінню Білоцерківської міської ради профінансувати 

управління соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 684 (шістсот 

вісімдесят чотири) гривні 00 коп. для подальшого перерахування за призначенням. 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

оплату за придбану поліграфічну продукцію згідно укладеного договору купівлі-продажу.  

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова   Геннадій ДИКИЙ 

 


